三门峡市自然资源和规划局文件
	三自然资〔2022〕19号

三门峡市自然资源和规划局

关于局领导接访的通知

局机关各科室，局属各单位：

为切实做好巡视巡查期间及二十大信访维稳工作，确保重大活动期间不发生来自自然资源系统的干扰。局党组决定，每周三上午为局领导接访日。现将领导接访时间安排公示如下：

2022年3月21日至12月31日，每周三上午为局领导接访日，地点在局一楼109信访接待室。

1、请领导按时参加接访。

2、每周三上午。

附件：2021年3月至12月局领导干部接访值班表

2022年3月19日
附  件

2022年4月至12月局领导干部接访值班表
	日    期
	接访领导
	职务
	备注

	3月23日
	吴 波
	党组书记、局长

	3月30日
	张寿西
	党组成员、副局长

	4月6日
	李海龙
	党组成员、副局长

	4月13日
	李艺博
	党组成员、自然资源总督察

	4月20日
	郭庆洛
	党组成员、总规划师

	4月27日
	郑 垚
	党组成员、副局长

	5月11日
	梁国鹏
	四级调研员

	5月18日
	孙韶波
	土地开发储备整理中心主任

	5月25日
	吴 波
	党组书记、局长

	6月1日
	张寿西
	党组成员、副局长

	6月8日
	李海龙
	党组成员、副局长

	6月15日
	李艺博
	党组成员、自然资源总督察

	6月22日
	郭庆洛
	党组成员、总规划师

	6月29日
	郑 垚
	党组成员、副局长

	7月6日
	梁国鹏
	四级调研员

	7月13日
	孙韶波
	土地开发储备整理中心主任

	7月20日
	吴 波
	党组书记、局长

	7月27日
	张寿西
	党组成员、副局长

	8月3日
	李海龙
	党组成员、副局长

	8月10日
	李艺博
	党组成员、自然资源总督察

	8月17日
	郭庆洛
	党组成员、总规划师

	8月24日
	郑 垚
	党组成员、副局长

	8月31日
	梁国鹏
	四级调研员

	9月7日
	孙韶波
	土地开发储备整理中心主任

	9月14日
	吴 波
	党组书记、局长

	9月21日
	张寿西
	党组成员、副局长

	9月28日
	李海龙
	党组成员、副局长

	10月12日
	李艺博
	党组成员、自然资源总督察

	10月19日
	郭庆洛
	党组成员、总规划师

	10月26日
	郑 垚
	党组成员、副局长

	11月2日
	梁国鹏
	四级调研员

	11月9日
	孙韶波
	土地开发储备整理中心主任

	11月16日
	吴 波
	党组书记、局长

	11月23日
	张寿西
	党组成员、副局长

	11月30日
	李海龙
	党组成员、副局长

	12月7日
	李艺博
	党组成员、自然资源总督察

	12月14日
	郭庆洛
	党组成员、总规划师

	12月21日
	郑 垚
	党组成员、副局长

	12月28日
	梁国鹏
	四级调研员

	门峡市自然资源和规划局办公室            2022年3月19日印发

[image: image1.png]